O/Azme-zﬁa/a(/ @A@n’ana/ aé Q%Z/Zz

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 1‘483”’12

SALTA, =~ | 5t

EXPTE. No 471312

VISTO:

El programa elevado por el docente responsable del dictado de la asignatura

“Publicidad y Comercializacion”, con el que se impartira ensefianza durante el periodo
lectivo 2012; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en su Despacho N°
031/ 12, aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 11-09-12)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR el programa elevado por el docente responsable del dictado

de la asignatura “Publicidad y Comercializacion”, con el que se impartira ensefianza
durante el periodo lectivo 2012, de acuerdo al siguiente detalle:

v PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACION - Cuatrimestral (Prof. Néstor Rodolfo Cruz)

ARTICULO 2°- COMUNICAR al docente responsable, Escuela de Ciencias de la
Comunicacién y Direccién de Alumnos.

Sme/MJL g
237-12

'fh" " ‘I L
e i, —
. e - h,"‘ - L
L A 1 S ' . i |
::‘ E 't"rd\;r-"::ﬁ ir? '.l":. ﬁ' ";lli ' md o L . T.. L . ) . F:-:" .
L + TR, """1 E*ﬁ - “v_‘lr.ﬁ “im v T'\.’ig...‘ ‘i gr 4
hamﬂﬁiui iﬁ?! -.”Mid'n: tl\.- b St oyt - ri‘ .
:_"’- . .._'."f' . - ,"" 'l_- . gJ . , i . ' l' ]
;Ifl ﬂ;‘: r Tt * , .3”{ m I:‘ TN I"-u:.’-?"ﬁﬂh. f’hﬁ' f'-m* .. s T {:-. .
L ] , . ] L
T
g
y
1J1 *
|.‘ ”
Y 3
%



